ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ СРЕДИ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ. ПО
ОКАЗАНИЮ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ ПОДДЕРЖКИ ТОСАМ В РЕАЛИЗАЦИИ В 2024

ГОДУ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА
ТОС НА ТЕРРИТОРИИ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА

2024-2026 Г ОДЫ» РАЙОННОГО КОНКУРСА СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫХ ПРОЕК ТОВ
СРЕДИ 1 ЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ САМОУПРАВЛЕНИЙ

МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

От 08.05.20 t4 года
Присутствовало: 5

Конкурсная комиссия по отбору среди некоммерческих организаций, не являюц
муниципальными учреждениями, по оказанию организационной поддержки ТОС
реализации в 2024 году мероприятий муниципальной программы «Развитие и под!
территориального общественного самоуправления на территории Маслянинского
Новосибирской области на 2024-2026 годы» районного конкурса социально-зна
проектов среди территориальных общественных самоуправлений Маслянинского
Новосибирской области

в составе председателя конкурсной комиссии, заместителя главы админис трации
Маслянинского района Новосибирской области по социальным вопросам Валюх Нг i
Александровны, заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибиг
ооласти по организационно-финансовым вопросам Ботяйкнной Елены Александр о
начальника отдела организации социального обслуживания населения админисг]
Маслянинского района, секретаря комиссии Чистоевой Елены Геннадьевны, замес^
председателя Совета депутатов Маслянинского района Новосёловой Галины Васили
председателя Совета общественных организаций Маслянинского района Новосибг
ооласти, Литвиновой Светланы Петровны рассмотрели предоставленные конкурсные
материалы.

Всего в конкурсную комиссию поступило 1 заявка.

РЕШИЛИ:

не являющихся
ам в

обедителем конкурса среди некоммерческих организаций, не являю*
муниципальными учреждениями, по оказанию организационной поддержки ТОС;
реализации мероприятий муниципальной программы в Маслянинском районе приз
местную о щественную организацию «Женсовет Маслянинского района Новосиби
ооласти». Председатель организации -  Решетова Евгения Владимировна.

Валюх Н.А.

БотяйкинА Е.А.

Новосёлова Г.В.

Литвинова! С.П.

ЧистоевА Е.Г.

еловек

;имися
Сам в
ержка

эайона
чимых
эайона

тальи
рекой
вны,

рации
ителя
евны,
рекой

нать:
рекой